
Storno podmínky táborů 4CAMPS
Platné pro tábory a akce z nabídky 4CAMPS. 
Storno poplatky jsou nepříjemné, ale nezbytně nutné pro ochranu práv organizátora a účastníka zastoupeného
zákonným zástupcem. Organizátor má finanční povinnosti vázané k zajištění potřeb chodu táborů již před
jejich začátkem, z těchto důvodů ustanovuje storno poplatky. Účastníka zastoupeného zákonným zástupcem
mohou zastihnout důvody neumožňující zúčastnit se tábora, a proto má nárok odstoupit od smlouvy za
předem stanovených podmínek. Na základě již vzniklých nákladů s rezervovaným místem na táboře, bude
vykalkulována cena odstupného dle předem daných storno poplatků. Jsme velmi proklientští, proto nás v
případě problémů s nástupem na tábor z Vaší strany neváhejte kontaktovat na info@4camps.cz

PRO LETNÍ A PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY
Odstoupení od smlouvy Výše storno poplatku
Do 30 dnů před začátkem turnusu 1000 Kč
29 - 15 dnů před začátkem turnusu 50 % z celkové ceny tábora*
14 – 2 dny před začátkem turnusu 75 % z celkové ceny tábora*
1 den před nebo v den začátku turnusu 100 % z celkové ceny tábora*
Při odvozu z tábora na vlastní žádost 100 % z celkové ceny tábora*
Při vyloučení účastníka z tábora 100 % z celkové ceny tábora*

PRO PODZIMNÍ HALLOWEEN CAMP
Odstoupení od smlouvy Výše storno poplatku
22 a více dnů před začátkem turnusu BEZ STORNO poplatku
21 - 15 dnů před začátkem turnusu 20 % z celkové ceny tábora*
14 – 2 dny před začátkem turnusu 50 % z celkové ceny tábora*
1 den před nebo v den začátku turnusu 100 % z celkové ceny tábora*
Při odvozu z tábora na vlastní žádost 100 % z celkové ceny tábora*
Při vyloučení účastníka z tábora 100 % z celkové ceny tábora*

*rozumí se cena platná v den registrace
Vyúčtování veškerých storno poplatků bude vyřízeno nejpozději do 20. září pro letní tábory a do 20. listopadu
pro podzimní tábor. Vratnou částku poukáže organizátor na účet objednatele. Vznikne-li doplatek, uhradí jej
účastník na účet organizátora.

MOŽNOST PŘESUNŮ
Nabízíme vám také možnost přesunout si zaplacenou částku na příští rok / jiný turnus následovně:

přesun tábora na příští rok - 1500 Kč (V tomto případě při nevyužití částky už není možnost žádné další
kompenzace.) Poplatek Vám bude stržen ze zaplacené částky.
přesun v den nástupu na jiný turnus téhož roku (dle kapacit) - 1000 Kč

Přesun částek méně než týden dopředu, se netýká pojištění a dopravy.

Organizátorem akcí 4CAMPS je Zvědavý medvěd z. s.
K Žižkovu 640/9, Vysočany, 190 00 Praha 9 | IČ: 06832890 | 4camps.cz



PRO TÁBORY 4CAMPS VÍKEND
Odstoupení od smlouvy Výše storno poplatku
22 a více dnů před začátkem turnusu BEZ STORNO poplatku
21 - 7 dnů před začátkem turnusu 20 % z celkové ceny tábora*
6 – 2 dnů před začátkem turnusu 50 % z celkové ceny tábora*
1 den před nebo v den začátku turnusu 100 % z celkové ceny tábora*
Při odvozu z tábora na vlastní žádost 100 % z celkové ceny tábora*
Při vyloučení účastníka z tábora 100 % z celkové ceny tábora*
*rozumí se cena platná v den registrace
V případě přesunu na jiný termín akce 4CAMPS Víkend je účtován poplatek 600 Kč namísto storno poplatku.
Přesunutí je možné vyřídit nejpozději v den nástupu na tábor do 11:00 písemným oznámením na email
info@4camps.cz
 
Vyúčtování veškerých storno poplatků bude vyřízeno do 20. dne následujícího měsíce. Vratnou částku
poukáže organizátor na účet objednatele. Vznikne-li doplatek, uhradí jej účastník na účet organizátora.    
 
V Praze, 20. ledna 2024
 

Tom Ristovský
Předseda spolku Zvědavý medvěd z.s.

Organizátorem akcí 4CAMPS je Zvědavý medvěd z. s.
K Žižkovu 640/9, Vysočany, 190 00 Praha 9 | IČ: 06832890 | 4camps.cz


